Tellijal on lubatud tööd tellida raieperioodi jooksul 

kuni 20% vähem või rohkem.  

3.8. Lepingu (raamlepingu) maksimaalne kogumaksumus on lepingu kehtivusaja jooksul selle 

alusel tellitava teenuse kogumaksumus. Lepingu maksimaalne võimalik kogumaksumus 

on kuni 9 315 000 ( üheksa miljonit kolmsada viisteist tuhat) eurot, millele lisandub 

käibemaks. Hankija ei ole kohustatud tellima teenust kogu nimetatud summa ulatuses.   

4. Hind 

4.1. Raie- ja kokkuveoteenuse hind sätestatakse hinnaraamistikus, mis kujuneb töövõtja poolt 

hankes pakutud hinnakoefitsiendi korrutamisel kehtiva  baashinnaraamistikuga.